
Femoston och Femostonconti är preparat i tablettform för hormonersättnings-
behandling hos kvinnor med östrogenbristsymtom i samband med menopaus. Basen för 
framställningen tas från roten av en jamsväxt (Dioscorea), även kallad brödrot på svenska.
Molekylen modifieras sedan kemiskt i framställningsprocessen. Innehållet är östrogen, i form
av estradiol, och progestogen i form av dydrogesteron. Läkemedlen har funnits i Europa 
sedan 1996.

Patientinformation

Femoston är en sekventiell behandling som är avsedd att användas tidigare i
menopausen, vilket innebär att östrogen tas utan avbrott under varje 28-dagars cykel 
och dydogesteron tas sekventiellt, dvs under de sista 14 dagarna i varje 28-dagars 
cykel. Den sekventiella behandlingen kan ge månatliga blödningar.

Femostonconti är en kontinuerlig behandling som är avsedd att användas först 
när menopaus fastställts vilket innebär att östrogen och dydrogesteron tas varje dag 
utan avbrott under en 28-dagars cykel. Den kontinuerliga behandlingen ger ingen 
månatlig blödning.

Till dig som har fått Femoston eller 
Femostonconti förskrivet.

Hormonbehandling 
som gör skillnad



Femoston® (1 mg/10 mg och 2mg/10 mg 17-ß-estradiol/dydrogesteron, filmdragerad tablett). Rx, EF. ATC kod: 
G03FB08. Indikation: Hormonell substitutionsbehandling av östrogenbristsymtom till kvinnor efter menopaus 
med mer än 6 månader sedan senaste menstruation. Förebyggande av osteoporos hos postmenopausala kvinnor 
med hög risk för framtida frakturer, om de inte tål eller har kontraindikationer mot andra läkemedel godkända för 
att förebygga osteoporos. Varningar och försiktighet: Noggrann anamnes före initiering samt värdering av risk/
nytta balansen minst en gång per år. Produktresumé senast uppdaterad: 2019-07-01. För ytterligare infor-
mation och priser: www.fass.se. Marknadsförs av: Mylan AB, www.mylan.se, inform@mylan.se

Femostonconti (0,5 mg/2,5 mg och 1 mg/5 mg 17-ß-estradiol/dydrogesteron, filmdragerad tablett). Rx, EF. ATC 
kod: G03FA14. Indikation: Hormonell substitutionsbehandling av östrogenbristsymtom till kvinnor efter meno-
paus med mer än 12 månader sedan senaste menstruation. Den högre styrkan även förebyggande av osteoporos 
hos postmenopausala kvinnor med hög risk för framtida frakturer, om de inte tål eller har kontraindikationer mot 
andra läkemedel godkända för att förebygga osteoporos. Varningar och försiktighet: Noggrann anamnes före 
initiering samt värdering av risk/nytta balansen minst en gång per år. Produktresumé senast uppdaterad: 
2019-07-18. För ytterligare information och priser: www.fass.se. Marknadsförs av:  Mylan AB, www.mylan. 
se, inform@mylan.se 
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Femoston 1mg / 10mg Femoston 2mg / 10mg

Femostonconti 0,5mg / 2,5mg Femostonconti 1mg / 5mg

Tag noga del av bipacksedeln för fullständig information om biverkningar av Femoston och 
Femostonconti.
Om du påbörjar hormonbehandling en längre tid efter menopaus kan man i början få bröstspänning-
ar, som oftast minskar och försvinner efter en tids behandling. Även andra PMS eller mensrelaterade 
symtom är vanligt förekommande, så som huvudvärk, magsmärta/ryggsmärta, illamående, trötthet, 
orkeslöshet, nedstämdhet och oro. Kvinnor som tidigare upplevt migrän i samband med PMS eller 
mens kan åter drabbas av migrän. Som patient ska du vara medveten om att andra biverkningar kan 
förekomma och att du då kan kontakta din läkare för att rådgöra om du ska avbryta behandlingen. 
Biverkningar som kan förekomma är t.ex: svampinfektioner i underlivet, yrsel, hudreaktioner, viktök-
ning, oregelbundna blödningar.

Kontakta omedelbart din läkare vid: Graviditet, oförklarlig vaginal blödning, gulsot (gulfärgning av 
hud och ögonvitor), om blodtrycket stiger kraftigt (kan ge huvudvärk, trötthet och yrsel), tecken på 
blodpropp (migränliknande huvudvärk för första gången, plötslig bröstsmärta, andningssvårigheter 
eller smärtsam svullnad och rodnad på benen).

Både Femoston och Femostonconti ska tas en gång 
dagligen utan avbrott mellan förpackningarna.




